АРХАНГЕЛЬСКАЯ ОБЛАСТЬ

             АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ЛЕНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  10    марта   2017 года    № 176

с. Яренск

                                  О проведении массового мероприятия

Руководствуясь Уставом МО «Ленский муниципальный район», в  целях развития массового спорта, популяризации здорового образа жизни и создания условий для организации досуга населения, Администрация МО «Ленский муниципальный район» постановляет:
     1. Провести соревнования по лыжным гонкам на приз газеты «Маяк» имени Е.В. Медведковой (далее - мероприятие) 18 марта 2017 года (время и место проведения мероприятия -  11.00 – 13.30;  лыжная трасса д. Сафроновка).
     2. Заместителю главы по социальным вопросам и муниципальному управлению Администрации МО «Ленский муниципальный район» (Д.В.Усов) обеспечить общее руководство и контроль за организацией мероприятия.
     3.  Утвердить прилагаемую программу мероприятия.
     4. Директору муниципального бюджетного образовательного учреждения дополнительного образования детей (Л.Н.Евтихова) обеспечить выполнение программы мероприятия.
      5. Директору  муниципального бюджетного учреждения   культуры  «Центр народной культуры и туризма»  (Р.В.Кочанова) обеспечить сопровождение мероприятия звукоусиливающими техническими средствами.
      6. Рекомендовать главному врачу ГБУЗ АО «Яренская ЦРБ» (Л.А.Задворная)  обеспечить  медицинское  сопровождение   мероприятия.
      7. Рекомендовать начальнику ОП ОМВД России по Ленскому району  (С.Г.Шевченко) на время проведения мероприятия принять необходимые меры по обеспечению общественного порядка и безопасности дорожного движения на участке проезжей части от дома № 59 по улице Бр. Покровских(с.Яренск) до дома № 1 «в» по улице Набережная (д. Сафроновка).
      8. Временно ограничить движение транспортных средств на участке проезжей части от дома 59 по улице Бр. Покровских до дома 1 «в» по улице Набережная д. Сафроновка  с 10.30  до 13.30  18  марта 2017 года.

Глава МО «Ленский муниципальный район»                                     А.Г.Торков

                                                                                                         Утверждена
постановлением Администрации
МО «Ленский муниципальный район»
от  09 марта  2017 года № 176

ПРОГРАММА СОРЕВНОВАНИЙ
 по лыжным гонкам на призы газеты «Маяк» имени Е.В. Медведковой
18 марта 2017 года в с.Яренск

	№
	Наименование
	время
место
	Ответственный за исполнение

	1.

Регистрация участников
соревнования
	с 09.00 до 10.45
спортивное здание
МБОУ ДОД КЦДО
	Заместитель директора по спортивно-молодежной работе МБОУ ДОД КЦДО А.А.Вахрушев

	2.

Старт соревнований
	11.00
Лыжная трасса д.Сафроновка
	Заместитель директора по спортивно-молодежной работе МБОУ ДОД КЦДО А.А.Вахрушев

	3.

Подведение итогов соревнования
Награждение победителей и призёров        соревнования
	во время
проведения мероприятия
	Заместитель директора по спортивно-молодежной работе МБОУ ДОД КЦДО А.А.Вахрушев
директор ГАУ АО ИД «Маяк» А.В.Горбаченко